旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

子育て支援部子育て支援課
佐藤　貴弘

25-9847(内線5271)
26-5722
sesyonen@city.asahikawa.lg.jp

旭川市青少年健全育成功績者表彰式

１４時頃から受付可能です。なお受付時に，出席者名簿に所属
・氏名を記入いただきます。（名刺を御提示いただくことでも
結構です。）

KJ00241572

2024年3月19日

明るく住みよい社会の創造のために活動している青少年，及び青
少年の健やかな成長を願い多年にわたり活躍されている育成指導
者，並びに社会貢献活動の一環として青少年の体験活動など優れ
た実践を行っている企業を顕彰することにより，その功績を讃え
るとともに，青少年健全育成活動の重要性を広く市民に喚起する
ことを目的として表彰を行います。

日時：令和６年３月２３日（土）１５：００～
場所：ときわ市民ホール　４階　多目的ホール

 令和6年3月23日 15時00分　～　令和6年3月23日 16時00分

１　個人の部

（１）青少年の部

番号

1

■ 年数要件　：　活動歴３年以上

（２）育成指導者の部

番号

1

2

3

4

5

6

7

■ 年数要件　：　活動歴１０年以上

２　団体の部

（１）青少年団体の部

番号

-

■ 年数要件　：　活動歴５年以上

（２）育成団体の部

番号

-

■ 年数要件　：　活動歴１０年以上

３　企業の部

番号

-

令和５年度　旭川市青少年健全育成功績者表彰表彰者　一覧

氏　名 よ み が な 年　齢 活 動 年 数

安西　美和 あんざい　みわ 17 8年0か月

氏　名 よ み が な 年　齢 活 動 年 数

小池　利幸 こいけ　としゆき 36 12年0か月

水上　拓也 みずかみ　たくや 37 12年0か月

小松　馨 こまつ　かおる 51 10年8か月

佐藤　郁弘 さとう　いくひろ 76 13年0か月

神田　典行 かんだ　のりゆき 66 29年0か月

田邊　清美 たなべ　きよみ 66 18年3か月

小野　政紀 おの　まさのり 75 12年0か月

団　体　名 代 表 者 氏 名 活 動 年 数

推薦団体なし - -

団　体　名 代 表 者 氏 名 活 動 年 数

推薦団体なし - -

企　業　名 活　動　内　容

応募なし -